
 

 

UCHWAŁA NR VIII/59/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy Lipiany 

wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Polski Ład 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292), uchwala się co 

następuje 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/479/2023 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 3 października 2023 r. w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

znajdujących się na terenie Gminy Lipiany wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Polski Ład, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 11 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„kopię pozwolenia wojewódzkiego konserwatora zabytków na przeprowadzenie prac lub robót, 

objętych wnioskiem lub zaleceń konserwatorskich - w przypadku zabytków rejestrowych lub 

uzgodnienia/ zalecenia WKZ - w przypadku pozostałych zabytków,”.. 

2. W § 3 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 

i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis, 

w rozumieniu którego pomocą de minimis dla podmiotów prowadzących działalność gospodarczą są 

dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane;”.. 

3. W § 3 ust. 3 pkt. 1) i 2) -otrzymują brzmienie: 

„1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie 

i w rybołówstwie albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej ciągu 3 minionych 

lat, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie lub dokumentów określonych 

w art. 37 ust. 2 ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej – w przypadku 

podmiotów ubiegających się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie i akwakulturze, 

oraz 

2) informacji określonych w rozporządzeniu w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez 

podmiot ubiegający się o pomoc de minimis.”.. 

4. W § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc de minimis może być udzielona do dnia 30 czerwca 2031 r.”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 6235



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Paulina Sawa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6235


		2024-12-17T10:46:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




